
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   1:58.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 30.25  2:01.19
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小5 30.25 30.25 (  0.69)
2 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小5 30.51 1:00.76 ( +0.38)
3 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小5 30.15 1:30.91 ( +0.41)
4 水澤　葵生 ﾐｽﾞｻﾜ ｱｵｲ 小5 30.28 2:01.19 ( +0.11)

2 2/4 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 29.76  2:01.33
1 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小5 29.76 29.76 (  0.56)
2 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 小5 29.81 59.57 ( +0.25)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 小5 30.37 1:29.94 ( +0.09)
4 岩岡　巧馬 ｲﾜｵｶ ﾀｸﾏ 小4 31.39 2:01.33 ( +0.29)

3 1/2 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 30.33  2:02.47
1 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小4 30.33 30.33 (  0.63)
2 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小5 30.31 1:00.64 ( +0.33)
3 小野　瑛士 ｵﾉ ｱｷﾄ 小4 30.02 1:30.66 ( +0.27)
4 河本　篤央 ｺｳﾓﾄ ｱﾂﾋﾛ 小4 31.81 2:02.47 ( +0.19)

4 1/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 30.69  2:02.56
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小4 30.69 30.69 (  0.68)
2 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小4 31.54 1:02.23 ( +0.60)
3 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小5 29.28 1:31.51 ( +0.30)
4 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 小5 31.05 2:02.56 ( +0.15)

5 2/6 東  京 世田谷ＳＳ ｾﾀｶﾞﾔSS 小学 30.64  2:02.59
1 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小4 30.64 30.64 (  0.62)
2 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小5 28.16 58.80 ( +0.24)
3 田村　朋和 ﾀﾑﾗ ﾄﾜ 小4 32.48 1:31.28 ( +0.33)
4 山口　　櫂 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲ 小4 31.31 2:02.59 ( +0.24)

6 2/5 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 30.45  2:02.69
1 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小5 30.45 30.45 (  0.59)
2 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小4 30.08 1:00.53 ( +0.13)
3 蓮沼　海力 ﾊｽﾇﾏ ｶｲﾘ 小4 31.68 1:32.21 ( +0.52)
4 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小5 30.48 2:02.69 ( +0.46)

7 1/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 小学 31.66  2:02.93
1 荻原　　陸 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｸ 小4 31.66 31.66 (  0.78)
2 本間　大惺 ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 小4 30.34 1:02.00 ( +0.09)
3 鈴木　奏斗 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾄ 小4 30.64 1:32.64 ( +0.00)
4 西田　奏佑 ﾆｼﾀﾞ ｿｳｽｹ 小5 30.29 2:02.93 ( +0.15)

8 1/6 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 小学 30.52  2:03.95
1 林　　志築 ﾊﾔｼ ｼﾂﾞｷ 小4 30.52 30.52 (  0.66)
2 優　　叡玄 ﾕｳ ｴｲｹﾞﾝ 小5 31.15 1:01.67 ( +0.69)
3 芝野　佑飛 ｼﾊﾞﾉ ﾕｳﾋ 小5 30.53 1:32.20 ( +0.51)
4 小島　琉慎 ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳｼﾝ 小4 31.75 2:03.95 ( +0.20)

9 2/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 29.59  2:03.96
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小5 29.59 29.59 (  0.59)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小5 30.74 1:00.33 ( +0.21)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小4 32.55 1:32.88 ( +0.19)
4 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小5 31.08 2:03.96 ( +0.17)

10 2/7 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 30.25  2:04.84
1 藤原　陸豊 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 小5 30.25 30.25 (  0.65)
2 福原　千弘 ﾌｸﾊﾗ ﾁﾋﾛ 小5 30.35 1:00.60 ( +0.13)
3 江口　悠己 ｴｸﾞﾁ ﾕｳｷ 小5 31.89 1:32.49 ( +0.11)
4 木村　陽人 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 小4 32.35 2:04.84 ( +0.11)
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50m

11 2/1 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 31.25  2:05.21
1 髙橋良太郎 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 小4 31.25 31.25 (  0.69)
2 新橋　　侑 ｼﾝﾊﾞｼ ﾕｳ 小5 31.05 1:02.30 ( +0.20)
3 濱中　優成 ﾊﾏﾅｶ ﾕｳｾｲ 小5 30.99 1:33.29 ( +0.35)
4 藤林龍之介 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ小5 31.92 2:05.21 ( +0.27)

12 1/7 愛  知 コナミ豊田 ｺﾅﾐﾄﾖﾀ 小学 29.95  2:05.49
1 岩田　楓生 ｲﾜﾀ ﾌｳｷ 小5 29.95 29.95 (  0.58)
2 後藤凛太郎 ｺﾞﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 小5 30.06 1:00.01 ( +0.29)
3 川合　海惺 ｶﾜｲ ｶｲｾｲ 小4 33.94 1:33.95 ( +0.66)
4 林　　　舜 ﾊﾔｼ ｼｭﾝ 小5 31.54 2:05.49 ( +0.51)

13 1/1 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 小学 30.70  2:07.90
1 小牧　明良 ｺﾏｷ ｱｷﾗ 小5 30.70 30.70 (  0.72)
2 井上　晴生 ｲﾉｳｴ ﾊﾙｷ 小4 32.50 1:03.20 ( +0.24)
3 五十川拓斗 ｲｶｶﾞﾜ ﾀｸﾄ 小4 32.32 1:35.52 ( +0.35)
4 松原　瑠生 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾙｲ 小5 32.38 2:07.90 ( +0.52)

2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 29.93 失格
1 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小4 29.93 29.93 (  0.56)
2 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小5 30.06 59.99 ( +0.33)
3 冨田　拓希 ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ 小5 ( -0.04)
4 細川　忠寛 ﾎｿｶﾜ ﾀﾀﾞﾋﾛ 小5
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